
 
 

 

 Pagina 1 di 3 
 

 

Determinazione del dirigente Numero 397 del  27/04/2016 

 

Oggetto : 30 APPROVAZIONE BANDO E MODELLI DI DOMANDA PER 

L’AMMISSIONE AI NIDI D’INFANZIA COMUNALI E CENTRI PER 

BAMBINI ANNO EDUCATIVO 2016-2017.  

Proponente : UFFICIO NIDI (42)  

Settore:  SETTORE ISTRUZIONE - COMMERCIO - TURISMO - POLITICHE 

ECONOMICHE 

Redattore: Zerbato Giuliana 

Responsabile del Procedimento : Zerbato Giuliana 

Dirigente: Dott.ssa Vaccari Marina  

Classificazione : DETERMINAZIONE  

CIG :   

CUP :   



 
 

 

 Pagina 2 di 3 
 

Determinazione del dirigente Numero 397 del 27/04/2016 

 

  OGGETTO: Approvazione bando e modelli di domanda per l’ammissione ai nidi d’infanzia 

comunali e centri per bambini e famiglie, anno educativo 2016-2017.  

  

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che il Comune di Città di Castello gestisce n. 4 nidi d’infanzia: Il Delfino - La Coccinella- 

Alice Franchetti - Fiocco di Neve e n. 1 centro per bambini/e L’Arca e n. 1 centro per bambine/i e 

famiglie La Casa Azzurra;  

 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 2012, successivamente modificata con 

Deliberazione C.C. n. 45 del 14/06/2013, con la quale è stato approvato il “Regolamento del 

Sistema Integrato dei Servizi Socio-Educativi per la prima infanzia”;  

 

Preso atto che il Regolamento prevede l’indizione di un pubblico avviso, di norma nel mese di 

maggio, per la presentazione delle domande di iscrizione ai nidi d’infanzia, al centro per bambini e 

bambine L’Arca e al centro per bambine/i e famiglie La Casa Azzurra relative alle ammissioni di 

settembre 2016; 

 

Considerato di prevedere l’apertura del pubblico avviso dal 2 al 31 maggio 2016; 

 

Preso atto inoltre che i criteri per la definizione della graduatoria di ammissione ai nidi d’infanzia, 

al centro per bambini e bambine L’Arca e al centro per bambine/i e famiglie La Casa Azzurra sono 

previsti dal Regolamento stesso;  

 

Dato atto che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Giuliana Zerbato;  

 

Visto l’art.107 del D.lgs. 18.8.2000 n° 267;  

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni specificate in premessa:  

 

1. Di indire pubblico avviso dal 2 al 31 maggio 2016 per la presentazione delle domande di 

iscrizione ai nidi d’infanzia comunali (Il Delfino - La Coccinella - Alice Franchetti - Fiocco di 

Neve), al centro per bambini e bambine L’Arca e al centro per bambine/i e famiglie La Casa 

Azzurra relative alle ammissioni di settembre 2016; 

2. Di approvare il Bando e i modelli di domanda per l’ammissione ai nidi d’infanzia comunali e ai 

centri per bambini e famiglie, anno educativo 2016-2017 allegati a) b) c) d) al presente atto che ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale. 

 

 

 



 
 

 

 Pagina 3 di 3 
 

 

 

Riferimento Contabile 
Esercizio Num Codice Bilancio Codifica P.Fin. Descr. Capitolo E/U Beneficiario Importo 

        

 

 

Città di Castello, 27/04/2016 Il Dirigente 

 Marina Vaccari / INFOCERT SPA 

 firmato digitalmente 

 


